
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/342/20 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/172/19  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 

19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020, poz.713,poz.1378) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok zmienia się treść załącznika nr 11, który otrzymuje 

brzmienie według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 5967



Załącznik do uchwały Nr XXIX/342/20 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy Miedzyzdroje z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilatyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

w 2020 r. 

    w złotych 

     

     

     
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

   ogółem ogółem 

     
1 2 3 4 5 

756   870 000,00  

 75618  870 000,00  

  O480 870 000,00  
851    1 210 822,08 

 85153   121 400,00 

  4110  126,00 

  4120  885,00 

  4170  24 345,00 

  4210  16 500,00 

  4300  79 544,00 

 85154   1 089 422,08 

  4010  135 690,00 

  4040  8 500,00 

  4110  37 750,00 

  4120  5 370,00 

  4170  307 520,00 

  4210  65 770,00 

  4220  16 000,00 

  4260  1 600,00 

  4300  382 252,08 

  4360  3 200,00 

  4400  108 770,00 

  4410  1 500,00 

  4430  2 100,00 

  4440  3 100,00 

  4700  10 300,00 

     

 Ogółem  870 000,00 1 210 822,08 

     

     
Uwagi:    
1. Wydatki w kwocie 526 064,78 zł planuje się pokryć 

z niewykorzystanych środków z lat ubiegłych 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5967



2.Kwota w wysokości 185 242,70 zł stanowiąca  

dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych została przeznaczona 

na działania związane z przeciwdziałaniem 

COVID-19 (na podstawie art.15 qc ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5967


		2020-12-29T10:32:34+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




